Benedictus episcopus servus servorum Dei ad futuram rei memo
riam. Dudum nos in minoribus constituti et in partibus Regni Aragonie 
apostolice legationis fungentes officio et ad hoe a felicis recordationis 
Clemente papa VII predecessore nostro speeialem potestatem habentes, 
parrochilaem ecclesiarn de Castillione Dertusensis D ioeesis cum omni
bus iuribus et pertinenciis suis domu Vallisjesuchristi Cartusiensis 
ordinis Segobricensis Diocesis per nostris litteris incorporavimus, 
annexuimus et uniuimus ita quod cedente vel decedente Rectore ipsius 
ecclesie qui tune erat aut alias ipsam ecclesiam quomodolibet dimit
tente, liceret dilectis filiis Priori et conventui dicte domus corporalem 
possessionem ipsius ecclesie auctoritate propria apprehendere, reci· 
pere et etiarn retinere et deinde dicto Predecessore sicut domino placuit 
sublato de medio, nos divina favente clemencia ad summum apicem 
apostolatus assumpti nobis primitus exposito quod huiusmodi unio 
suum non fuerat sortita effectum, volumus et apostolica eisdem Priori 
et Conventui auctoritate per alias nostras litteras concessimus quod 
incorporatio, annexio et unio huiusmodi eum omnibus aliis in dictis 
primis contentis litteris valerent et plenam obtinerent roboris firmi
tatem suumque sort1ri possent et deberent ac sortirentur effectum, 
liceretque eisdem Priori et Conventui eiusdem ecclesie quarnprimum 
huiusmodi unio sortita foret effeetum eorporalem possessionem aue
toritate propria apprehendere, recipere et etiam retinere. Non obstan
tibus quibuscunque revocationibus, cassationibus et annu1lationibus 
de unionibus huiusmodi per eundem predecessorem vel eius auctori
tate forsan et nos factis et aliis contrariis quibuseunque prout in 
eisdem litteris plenius continetur. Nos igitur omnibus quorum inte~ 
rest notum fieri volumus et tenore preseneium attestamur quod hodie 
venerabilis frater noster Petnts Episcopus Portuensis eandem eccle
siam quam tune ex eoncessione et dispensatione sedis apostolice 
obtinebat in manibus nostris libere resignavit. Nosque resignationem 
hiusmodi duximus admittendarn volentes et eisdem Priori et Con-
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ventui in quantum opus est earundem tenore presentium concedentes 
quod ipsi dicte ecclesie possessionem recipere et perpetuo retinere 
valeant iuxta dictarum litterarum seriem et tenorem. Nulli ergo omnino 
hominum liceat hanc paginam nostre voluntatis attestationis et con
cessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei et 
beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. 
Datum Avinione VIIII kalendas Maii Pontificatus nostri Anno Tertio.